
5715-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.09.2023 

 
 
 

№ 42/2 

О проекте закона Пермского края «О внесении 
изменений в отдельные законы Пермского края  
по вопросам муниципальной службы в Пермском крае» 
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию директора департамента государственной службы 

Администрации губернатора Пермского края Дробининой Натальи 

Владимировны, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений  

в отдельные законы Пермского края по вопросам муниципальной службы  

в Пермском крае» в первом чтении. 

2. Поручить комитету по государственной политике и местному 

самоуправлению подготовку вышеназванного проекта закона ко второму 

чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 20.10.2023. 

4. Поручить выступить с содокладом по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края заместителю председателя 

комитета по государственной политике и местному самоуправлению  

Килейко Дмитрию Евгеньевичу. 

 

 

Заместитель председателя комитета Д.Е.Килейко 

 


